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Feldschiessen / Tir en campagne 2023 ZH 50/25m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Birmensdorf Feldschiitzenverein

Dietikon Pistolenschutzen

Hoéngg Zirich Standschutzen
Oberengstringen FSV

Schlieren UOV Limmattal

Unterengstringen Pistolensektion

ZUrich Kantonspolizei Schiessverein

Zirich Pistolenschitzen ZKB

Zrich Schiessverein 68

Zurich Schitzengesellschaft der Stadt

Zurich Schutzengesellschaft Zuri 9

Zirich Schitzenverein Schweiz. Studierender
Zirich Affoltern Pistolenschitzen

Zrich Hirslanden-Riesbach ISV

Zurich Leimbach Schiitzenverein

Zurich NeumUnster Standschitzengesellschaft
Zirich Oerlikon-Seebach Pistolenschitzen
Zirich Wollishofen Schiessverein
Zurich-Hénggerberg Schitzenverein
Zurichberg Feldschitzen

Teilnehmer
Participants
25m

174 10
184 181
43 43
13 13
146 146
19 18
29 29
8 8

1 1
61 59
73 73
4 4
29 29
44 42
5 5
29 29
6 5
14 13
31 31
38 38
951 777
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2022

111
109
50
15
116
30
34

60
45
17
38
58

27
10
16
28
26

802

Zunahme

Augmentation

63 57
75 69
-7 -14
-2 -13
30 26
-1 =37
-5 -15
1 14
0 0
1 2
28 62
-13  -76
9 24
-4 -24
1 25
2 7
-4 -40
2 -13
3 11
12 46
149
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Kranze
Méd.

26
52
29
8
32
9
26
5
1
36
43
1
10
19
3
16
2
7
13
21

359

Karten
Cartes

39
66
31
9
37
1
29
5
1
43
53
2
13
22
4
21
4
7
17
25

439
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